
令和 4 年 3 月 7 日 

 

関係機関 各位 

 

医療法人 越南会     

介護老人保健施設 越南苑 

苑長 大貫 新太郎 

 

 

新型コロナウイルス感染症の発生について 

（通所介護 第一報） 

 

 

日頃より、当法人の運営につきまして格別なるご支援を賜りまして厚く御礼申し上げます。 

 令和 4 年 3 月 6 日（日）にデイサービスセンター越南「薬師の湯」のご利用者が新型コロ

ナウイルス感染症に罹患している事が確認されました。 

 このご利用者は、3 月 3 日（木）～5 日（土）を利用されていたため、急ではありますが

3 月 7 日（月）の営業を中止とさせていただきました。 

明日以降については、保健所の指示に従うことになります。その結果が分かり次第、再度

ご報告させていただきます。 

 

引き続き、利用者様・職員の体調観察を行ない、感染拡大を防止するための対応を全力で

実施してまいります。 

 ご心配とご不安をお掛けして申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力の程、よろしく

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

ﾃﾞｲｻｰﾋﾞｽｾﾝﾀｰ越南「薬師の湯」 

℡ 025－776－3300 

介護老人保健施設 越南苑 

℡ 025－776－3668 


